



NEUERÖFFNUNG

VON DONNERSTAG, 21.9. BIS SAMSTAG, 23.9., FEIERN WIR DIE NEUERÖFFNUNG DER FILIALE LANGNAU.

Profitiere von:

- diversen Sonderaktionen
- diversen Verkostungsmöglichkeiten vom 21.9. bis 23.9.
- Grillstand vom 21.9. bis 23.9. mit Softgetränk und Bratwurst mit Brot
- einer Weindegustation vom 21.9. bis 23.9.
- Gratis Popcorn* vom 21.9. bis 23.9.
- einem gratis Kaffee an der Kaffeebar vom 21.9. bis 23.9.
- einem Ballonkünstler vom 21.9. bis 23.9.
- Kinderschminken vom 21.9. bis 23.9.
- CHF 10.- Rabatt** auf einen Einkauf ab CHF 70.- vom 21.9. bis 7.10.
- und einem neuen Einkaufserlebnis

*nach Vorlage des Kassenbons

**Nicht kumulierbar. Weitere Einlösebedingungen und Ausschlüsse findest du unter: aldi-suisse.ch/ausschluss



Komm vorbei – wir freuen uns!

ALDI SUISSE Langnau
Sägestrasse 34
3550 Langnau

Mo – Do	8.00 – 20.00
Fr	8.00 – 21.00
Sa	7.30 – 17.00



ALDI SUISSE UNTERSTÜTZT DEN UOV LANGNAU

Am Samstag, 23.9. begrüsst dich der UOV Langnau vor der ALDI SUISSE Filiale in Langnau und grilliert für dich Würste zum unschlagbaren Preis.

SOFTGETRÄNK 2.-
BRATWURST MIT BROT 4.-

Alle verkauften Produkte werden von ALDI SUISSE für den UOV Langnau gesponsert. Der Erlös geht vollständig an den Verein.



+32%
~~5.95~~
pro Packung
4.-
-80/100 g



COUNTRY'S BEST
HACKFLEISCH GEMISCHT
500 g
61703



+38%
~~12.99~~
pro Kg
7.99



milfina
RACLETTE-KÄSE IM BLOCK
61308



-32%
~~5.95~~
pro Packung
3.99

kokett
TOILETTPAPIER REC 3LG
20 x 200
6601



-49%
~~199.-~~
pro Stück
99.99



Tefal
PRO EXPRESS ULTIMATE CARE
728150

2 JAHRE GARANTIE

+42%
~~6.95~~
pro Flasche
3.99
5.32/Liter



FENDANT DU VALAIS AOC
12.5 % Vol.
0.75 Liter
60202

vegan



-44%
~~4.49~~
pro Flasche
2.49
3.32/Liter



BURLWOOD WHITE ZINFANDEL
8 % Vol.
0.75 Liter
826676

-37%
~~7.99~~
pro Flasche
4.99
6.65/Liter



GRANDE ALBERONE ROSSO
14.5 % Vol.
0.75 Liter
805403



im Eichenfass gereift



-49%
~~119.-~~
pro Stück
59.99



Electrolux
DAMPFBÜGELEISEN E6ST1-4PP REFINE 600
730191

2 JAHRE GARANTIE

-53%
~~149.-~~
pro Stück
69.99

XXL AUFBEWAHRUNGSTRUHE 550 L
821711



-49%
~~689.-~~
pro Stück
349.-

PHILIPS
TV 55PUS8007/12
726772

2 JAHRE GARANTIE



-55%
~~28.99~~
pro Stück
12.90

MAGINON TRUE-WIRELESS-STEREO-KOPFHÖRER
• Wiedergabezeit: 4 Std. Musik, 3 Std. Telefonie
717252



3 JAHRE GARANTIE

-43%
~~15.99~~
pro Flasche
8.99
11.99/Liter



RONCO DI SASSI
15.5 % Vol.
0.75 Liter
805067

vegan



-49%
~~6.95~~
pro Flasche
3.49
4.65/Liter



VILLA GARDUCCI MOSCATO D'ASTI DOCG
5.5 % Vol.
0.75 Liter
45956



-50%
~~59.99~~
pro Packung
29.90

AMBIANO TEILBARES RACLETTE
717160



3 JAHRE GARANTIE

-43%
~~4.39~~
pro Flasche
2.49
-06/WG



TANDIL VOLL-/COLORWASCHMITTEL
40 Waschgänge
812029

-50%
~~199.99~~
pro Stück
99.99

MEDION
MEDION® LIFE® P61468 TRAGBARES BLUETOOTH®-SOUNDSYSTEM
723017



3 JAHRE GARANTIE

-49%
~~399.-~~
pro Stück
199.99



ACER SWIFT 1
• Intel® Pentium® N6000 Prozessor mit 1.1 bis 3.3 Ghz
• 4 GB Arbeitsspeicher und 128 GB eMMC-Flash-Speicher
• entspiegeltes 14"-Display mit IPS-Panel und Full-HD-Auflösung (1920 x 1080)
• 802.11ax WLAN, Bluetooth 5.1, 3 x USB 3.2, HDMI, HD-Webcam
• schlank und leicht (14,9 mm, 1,3 kg), bis zu 16 h Akkulaufzeit
• Windows 10 im S Modus (Wechsel auf Home möglich)
715652

2 JAHRE GARANTIE